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Typ
Type

MMA

ARC 453
TRIARC 406/L
TRIARC 506/L
ARCTRONIC 426
ARCTRONIC 626

MMA, TIG DC "Lift-Arc"

PROJECT 1600
PROJECT 1650 PFC
PROJECT 2100
RAINBOW 150
RAINBOW 153 CELL
RAINBOW 180

MATRIX 2200 E
MATRIX 2700 E SV
MATRIX 2800 E
MATRIX 3000 E
MATRIX 4200 E
Schlauchpaket
Fernbedienung
Trolley

MIG/MAG

SMARTMIG T25

Schlauchpaket
Massekabel
Druckreduzierventil

COMPACT 310
COMPACT 3100 SYN
Schlauchpaket
Massekabel
Druckreduzierventil

MAXI 315
Verbindungsschlauch luft.

Drahtvorschub 2 Ro. offen
Drahtvorschub 4 Ro. offen
Drahtvorschub 4 Ro. ges.
Kit Rader Drahtvorschub
Schlauchpakete

Massekabel
Druckreduzierventil
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Schweissgerdte
Postes a souder

Preisliste 2022 Empfohlene Verkaufspreise

Liste de prix 2022 Prix de vente recommandé

Beschreibung
Description

230/400 V
230/400 V
230/400 V
230/400 V
230/400 V

Inverter 230 V
Inverter 230 V
Inverter 230 V
Inverter 230 V
Inverter 230 V
Inverter 230 V

Inverter 230 V

Inverter 230/400 V
Inverter 400 V

Inverter 400 V

Inverter 400 V

Torche

Commande & distance
Trolley

230/400 V

Torche

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres

400 V

400 V SYNERGIC

Torche

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres

230/400 V

Céable branche. dévidoire de fil refroidi & air

Dévidoire de fil 2 galets ouv., 1.0+1.2 mm
Dévidoire de fil 4 galets ouv., 1.0+1.2 mm
Dévidoire de fil 4 galets fermé, 1.0+1.2 mm
Kit roues pour dévidoire de fil

Torches

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres

70 - 450 A
60 - 400 A
80 - 500 A
5-400A
5-600A

5-160A
5-160A
5-210A
5-150 A
5-150A
5-180A

5-180A
5-270A
5-270A
5-300A
5-420A

RTX 26.4m
CD 6/25, 25m
CT10

25-250 A
C 25,3m

25 mm?*, 3m

30 - 300 A
30-300A
CX251/3m

35 mm?*, 4m

30-300A
1.2 m

5m

10m

TR 2

TR 4

WF 5

TR2 + TR 4
CX251/3m
CX 251/4m
CX 351/4m

35 mm?, 4m

exkl. MWST
TVA excl.
Art. Nr. Preis Fr.
No. art. Prix Fr.
w2/005325 3'560.00
w2/005335 3'990.00
w2/005340 4'315.00
w2/005624 6'635.00
w2/005634 7'715.00
w2/003810 790.00
w2/003815 1'095.00
w2/003825 1'110.00
w2/004100 1'430.00
w2/004103 1'530.00
w2/004105 1'895.00
w2/004500 3'740.00
w2/004525 4'750.00
w2/004521 4'405.00
w2/004515 4'675.00
w2/004547 6'115.00
w2/020568 385.00
w2/236244 520.00
w2/234912 375.00
w2/007545 3'400.00
w2/020421 inkl./incl.
w2/239618 inkl./incl.
w2/020851 160.00
w2/007210 3'775.00
w2/007215 4'800.00
w2/020458 400.00
w2/239601 165.00
w2/020855 205.00
w2/006100 3'365.00
w2/010930 220.00
w2/010935 450.00
w2/010940 730.00
w2/030520 1'555.00
w2/030530 1'735.00
w2/030635 1'845.00
w2/030942 65.00
w2/020457 400.00
w2/020456 425.00
w2/020462 500.00
w2/239601 165.00
w2/020855 205.00



Typ
Type

MAXI 405

MAXI 505
Verbindungsschlauch luft.
Verbindungsschlauch wasser.
Drahtvorschub 2 Ro. offen
Drahtvorschub 4 Ro. offen
Drahtvorschub 4 Ro. ges.

Kit Réder Drahtvorschub

Schlauchpakete

WasserkUhlgerét
Zubehér IR
Massekabel

Druckreduzierventil

TIG DC, MMA

RAINBOW 182 HF PRO
Schlauchpakete

Massekabel
Druckreduzierventil

Fernbedienung
Fuss-Fernbedienung
Adapter

MATRIX 2600 HF
WasserkUhlgerét
Schlauchpakete

Massekabel
Trolley

MATRIX 3000 HF
WasserkUhlgerét
Schlauchpakete

Massekabel
Trolley

MATRIX 4200 HF
WasserkUhlgerat
Schlauchpakete

Massekabel
Druckreduzierventil

Fernbedienung
Fuss-Fernbedienung
Adapter

Trolley
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Beschreibung
Description

230/400 V
230/400 V

Cable branche. dévidoire de fil refroidi & air
Cable branche. dévidoire de fil refroidi a l'eau
Dévidoire de fil 2 galets ouv., 1.0+1.2 mm
Dévidoire de fil 4 galets ouv., 1.0+1.2 mm
Dévidoire de fil 4 galets fermé, 1.0+1.2 mm

Kit roues pour dévidoire de fil

Torches

Equipement de refroidissement
Accessoires IR

Cable de masse
Manodétendeur 2 manomeétres

Inverter 230 V
Torches

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres
Commande & distance

Pédale

Adaptateur

Inverter 400 V
Equipment de refroidissement
Torches

Céble de masse
Trolley

Inverter 400 V
Equipment de refroidissement
Torches

Céble de masse
Trolley

Inverter 400 V
Equipment de refroidissement
Torches

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres
Commande & distance

Pédale

Adaptateur

Trolley

60 - 400 A
60 - 500 A
1.2m

1.2 m

TR 2

TR 4

WF 5

TR2 + TR 4
WF 5
CX251/3m
CX 251/4m
CX 351/4m
CXH 302/4m
CXH 402/4m
IR 14, 400V

50 mm?, 4m

5-180A
TXA 17.4m
TXA 26.4m

25 mm?, 3m

CD 6/8, 8m
PSR 7, 5m

5-260A
HR 23

TXA 26.4m
TXH 18.4m
35 mm?, 4m

VT 100

5-300A
HR 23

TXA 26.4m
TXH 18.4m
35 mm?, 4m

VT 100

5-420 A
HR 23

TXA 26.4m
TXH 18.4m
50 mm?, 4m

CD 6/8, 8m
PSR 7, 5m

VT 200

Art. Nr.
No. art.

w2/006105
w2/006115
w2/010930
w2/010945
w2/030520
w2/030530
w2/030635
w2/030942
w2/030924
w2/020457
w2/020456
w2/020462
w2/020475
w2/020479
w2/032050
w2/030938
w2/239603

w2/020855

w2/004115
w2/020553
w2/020662
w2/239618
w2/020851
w2/236243
w2/020919
w2/460056

w2/004527
w2/032060
w2/020562
w2/020672
w2/239601
w2/234925

w2/004530
w2/032060
w2/020562
w2/020672
w2/239601
w2/234925

w2/004555
w2/032060
w2/020562
w2/020672
w2/239603
w2/020851
w2/236243
w2/020919
w2/460056
w2/234921

Preis Fr.
Prix Fr.

4'675.00
5'430.00
220.00
275.00
1'555.00
1'735.00
1'845.00
65.00
160.00
400.00
425.00
500.00
855.00
945.00
1'420.00
120.00
205.00

205.00

3'310.00
510.00
615.00
110.00
160.00
415.00
935.00
205.00

5'630.00
1'385.00
505.00
535.00
165.00
880.00

5'790.00
1'295.00
465.00
490.00
150.00
790.00

8'055.00
1'385.00
505.00
535.00
205.00
160.00

415.00
935.00
205.00
1'095.00



Typ
Type

TIG AC/DC, MMA

MATRIX 2200 AC/DC
Schlauchpakete

WasserkUhlgerat
Massekabel
Druckreduzierventil
Fuss-Fernbedienung
Trolley

MATRIX 3000 AC/DC
Schlauchpakete

WasserkUhlgeréat
Massekabel
Druckreduzierventil
Fuss-Fernbedienung
Adapter

Trolley

MATRIX 4100 AC/DC
Schlauchpakete

Wasserkihlgerét
Massekabel
Druckreduzierventil
Fernbedienung
Fuss-Fernbedienung
Adapter

Trolley

MATRIX 5100 AC/DC
Schlauchpakete

Wasserkihlgerét
Massekabel
Druckreduzierventil
Fernbedienung
Fuss-Fernbedienung
Adapter

Trolley

Beschreibung
Description

Inverter 230 V
Torches

Equipment de refroidissement
Céable de masse
Manodétendeur 2 manométres
Pédale

Trolley

Inverter 400 V
Torches

Equipment de refroidissement

Céble de masse
Manodétendeur 2 manométres
Pédale

Adaptateur

Trolley

Inverter 400 V
Torches

Equipment de refroidissement
Cable de masse
Manodétendeur 2 manométres
Commande & distance

Pédale

Adaptateur

Trolley

Inverter 400 V
Torches

Equipment de refroidissement
Cable de masse
Manodétendeur 2 manométres
Commande & distance

Pédale

Adaptateur

Trolley

MIG/MAG. MMA, TIG DC, PULSE

CONVEX MOBILE 251

CONVEX MOBILE 255 PU.

Schlauchpakete

WasserkUhlgerat
Massekabel
Druckreduzierventil
Trolley

Adapter Trolley

ZENAG Marz 2022 C3

Inverter 400 V
Inverter 400 V
Torches

Equipment de refroidissement
Cable de masse
Manodétendeur 2 manométres
Trolley

Adaptateur Trolley

5-220A

TXA 26.4m
TXA 26.4m u/d
TXH 18.4m
HR 22

35 mm?, 4m

PSR7, 5m
VT 100

5-300A
TXA 26.4m
TXH 18.4m
HR 23

35 mm?, 4m
PSR 7, 5m
CT 400

5-400A
TXA 26.4m
TXH 18.4m
HR 32

70 mm2, 4m

CD 6/8, 8m
PSR 7, 5m

CT70

10 - 500 A
TXA 26.4m
TXH 18.4m
HR 32

70 mm2, 4m

CD 6/8, 8m
PSR 7, 5m

CT70

10-250 A
10-250 A
CX 251/3m
CXH 302/4m
RTX26.4 m
HR 32

35 mm?, 4m

CT 400

Art. Nr.
No. art.

w2/004510
w2/020562
w2/020662
w2/020672
w2/032065
w2/239601
w2/020851
w2/020919
w2/234925

w2/004535
w2/020562
w2/020672
w2/032060

w2/239601
w2/020916
w2/020919
w2/460056
w2/234924

w2/004091
w2/020562
w2/020672
w2/032098
w2/239607
w2/020916
w2/236243
w2/020919
w2/460056
w2/234914

w2/004095
w2/020562
w2/020672
w2/032098
w2/239607
w2/020916
w2/236243
w2/020919
w2/460056
w2/234914

w2/004785
w2/004780
w2/020458
w2/020472
w2/020568
w2/032098
w2/239601
w2/020855
w2/234924
w2/449478

Preis Fr.
Prix Fr.

6'350.00
505.00
615.00
535.00

1'350.00
165.00
160.00
935.00
880.00

8'525.00
505.00
535.00

1'385.00

165.00
270.00
935.00
205.00
1'015.00

12'750.00
505.00
535.00

1'590.00
270.00
270.00
415.00
935.00
205.00
880.00

14'190.00
505.00
535.00

1'590.00
270.00
270.00
415.00
935.00
205.00
880.00

4'765.00
5'865.00
400.00
855.00
385.00
1'590.00
165.00
205.00
1'015.00
60.00



Typ
Type

Beschreibung
Description

MIG/MAG. MMA, TIG "Lift", PULSE, DUAL PULSE

TREOSTAR 1800
Schlauchpaket MIG/MAG
Massekabel
Schlauchpaket MIG/MAG
Schlauchpaket TIG
Druckreduzierventil
Alu-Schweisskit zu

Trolley

TREOSTAR 2000 PULSE
Schlauchpaket

Massekabel
Schlauchpaket TIG
Druckreduzierventil
Alu-Schweisskit zu
Trolley

PLASMA

SHARK 35 COMPRESSOR

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 45

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 55

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 75

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 105

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 125

Trolley
Kreisschneideset

SHARK 155

Trolley
Kreisschneideset

Inverter 230 V

Art. Nr.
No. art.

5-175A w2/003867
C15,3m w2/020420

w2/020421
w2/020558
w2/020855
w2/031145
w2/234925

w2/003876

Torche MIG/MAG

Cable de masse 16 mm*, 3m
Torche MIG/MAG C 25,3m
Torche TIG RTX 17.4m
Manodétendeur 2 manométres

Equipement soudage d'aluminium pour C 25,3m
Trolley VT 100
Inverter 230 V 5-300A
Torche, MIG/MAG C 25,3m

Cable de masse

Torche TIG

Manodétendeur 2 manomeétres
Equipement soudage d'aluminium pour C 25,3m
Trolley VT 100

mit integriertem Kompressor, Schlauchpaket,
Massekabel und Verschleissteilset /

avec compresseur intégré, torche, cable de masse et jeu piéce détachées

Trolley CTP 10

Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /
avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 10
Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /
avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 10
Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /

avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 10
Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /
avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 10
Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /

avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 15
Set pour découpage cercle

mit Schlauchpaket, Massekabel, Verschleissteilset /
avec torche, cable de masse, jeu piéce détachées
Trolley CTP 15

Set pour découpage cercle

w2/020421

16 mm?, 3m

RTX 17.4m w2/020558

w2/020855
w2/031145
w2/234925

w2/004412

w2/234926
w2/418485

w2/004420

w2/234926
w2/418485

w2/004480

w2/234926
w2/418487

w2/004425

w2/234926
w2/418487

w2/004430

w2/234926
w2/418487

w2/004462

w2/234927
w2/418487

w2/004435

w2/234927
w2/418488

Preis Fr.
Prix Fr.

3'370.00

inkl./incl.

inkl./incl.
295.00
330.00
205.00
105.00
880.00

3'940.00
inkl./incl.

inkl./incl.
330.00
205.00
105.00
880.00

3'635.00

425.00
210.00

3'500.00

425.00
210.00

4'350.00

425.00
210.00

5'875.00

425.00
210.00

7'110.00

425.00
210.00

9'785.00

485.00
210.00

11'340.00

485.00
260.00

Versionen fir mechanisiertes Schneiden sowie mechanisierfes Schneiden mit Roboter auf Anfrage /
versions pour couper mécanisée et couper mécanisée avec robot sur demande
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Beschreibung
Description

TG

luftgekihlt / refroidi & l'air

gasgekihlt / refroidi au gaz

wassergekohlt / refroidi a l'eau

MIG/MAG

luftgekihlt / refroidi & l'air

wassergekohlt / refroidi a l'eau

PLASMA

luftgekUhlt / refroidi & l'air

ZENAG Marz 2022 C3

Typ
Type

Bavureihe
Série

Schlauchpakete / Torches

RTA9.4 m*
RTX 9.4 m

RTX17.4m
RTX17.8 m
RTX26.4 m
RTX 26.8 m
TXA 17.4 m
TXA17.8 m
TXA 26.4 m
TXA 26.8 m

TXA 26.4 m up/down
TXA 26.8 m up/down

TXH 18.4 m
TXH 18.4 m up/down
TXH 18.8 m
TXH 18.8 m up/down

MB 25/AK 3 m *
MB 25/AK 4 m *
C25/3m
C25/4 m
CX251/3m
CX251/4m
CX351/4m
CX 351/A
CX451/4 m

CXH 302/4 m
CXH 302/A
CXH 402/4 m
CXH 402/A
CXH 502/4 m

SK 25, 4m
SK 65, 4 m
SK 75, 6 m
SK 75,12 m
SK 125, 6 m
SK 125,12 m
SK 165, 6 m
SK 165, 12 m

Rainbow 150 / Rainbow 153
Rainbow 150 / Rainbow 154

Project / Rainbow 180
Matrix E / Matrix E SV
Matrix E / Matrix E SV
Matrix E / Matrix E SV
Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix

Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix

Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix
Rainbow / Matrix

Smartmig / Compact
Smartmig / Compact
Smartmig / Compact
Smartmig / Compact
Smartmig / Compact

Smartmig / Compact / Maxi

Compact / Maxi
3 m, Aluminium
Maxi

Compact / Maxi
3 m, Aluminium
Compact / Maxi
3 m, Aluminium
Maxi

Shark 35 Compressor
Shark 45

Shark 75

Shark 75

Shark 105 + 125
Shark 105 + 125
Shark 165

Shark 165

* solange Vorrat / tant qu'en stock

Art. Nr.
No. art.

w2/020517
w2/020556
w2/020558
w2/020559
w2/020568
w2/020569
w2/020553
w2/020555
w2/020562
w2/020567

w2/020662
w2/020663

w2/020672
w2/020677
w2/020673
w2/020678

w2/020490
w2/020491
w2/020421
w2/020422
w2/020458
w2/020459
w2/020463
w2/020465
w2/020471

w2/020472
w2/020473
w2/020479
w2/020480
w2/020481

w2/022031
w2/022067
w2/022029
w2/022033
w2/022028
w2/022035
w2/022032
w2/022034

Preis Fr.
Prix Fr.

285.00
340.00
330.00
385.00
385.00
485.00
510.00
610.00
505.00
610.00

615.00
720.00

535.00
645.00
675.00
780.00

235.00
255.00
295.00
330.00
400.00
425.00
500.00
535.00
595.00

855.00
910.00
945.00
960.00
1'070.00

495.00
590.00
815.00
1'095.00
870.00
1'205.00
1'365.00
1'710.00



